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Projekt pt: .Efektywna nauka zawodu w CKZiU w Ludowic Polskim w warunkach zblizonych do srodowiska pracy — zakup
wyposazenia”

Strzelin, dn.14.03.2018 r.
0A.272.3.2018.MG.2

- Wszyscy oferenci -

Dotvezy: zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na DOSTAWE
WYPOSAZENIA PRACOWNI MASZYN 1 URZADZEN ROLNICZYCH W RAMACH PROJEKTU
PN..EFEKTYWNA NAUKA ZAWODU W CKZIU W LUDOWIE POLSKIM W _ WARUNKACH
ZBLIZONYCH DO SRODOWISKA PRACY — ZAKUP WYPOSAZENIA — znak sprawy 2/2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA (SIWZ) I ZMIANA TERMINU ZLOZENIA [ OTWARCIA OFERT

Dzialajac w oparciu o art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1, ZADANIE 1 oraz 2, SiWZ strona 24 - ARKUSZ KALKULACJI CENY

Prosze o wyjasnienie jak Zamawiajacy oczekuje otrzymac¢ od Wykonawcdw poprawnie wypetniony ARKUSZ
KALKULACIJI CENY. w kolumnie 3, skoro na przyktad w pozycji 10 nie znajduje si¢ jeden konkretny
asortyment a az 29 roznych urzadzen, zestawow, czy narzg¢dzi?

Taka sama sytuacja ma miejsce w pozyeji 11, gdzie sa dwa zestawy urzadzen, pierwszy posiada az 7 réznych
urzadzen, natomiast drugi 12 pozycji, w ktdrej obok montazownicy, znajduje si¢ wozek narzedziowy,
kompresor i itd. Zgodnie z SIWZ.

W zwiazku z powyzszym prosze o wyjasnienie czy Zamawiajacy nie moze zrobi¢ takiego formularza
cenowego aby kazda pozycja miata z osobna swoje miejsce w formularzu?

[ aby bez dyskusyjnie, mozna byto wypisa¢ co si¢ oferuje?

Bardzo prosze o wyjasnienie jak jako potencjalny Wykonawca mamy wypetni¢ kolumng numer 3 w
formularzu ofertowym.

Odpowiedz
W takiej sytuacji nalezy w danej pozycji (np. 10 czy 11) wyszczegodInié kazdy zestaw osobno i wpisa¢ zgodnie
z tabela.

Pytanie 2 Zadanie 1, pozycja 17

Prosze o podanie ilosci jaka Zamawiajacy zamierza zamowié¢ w pozycji 17, w formularzu ofertowym brakuje
tych danych.

Odpowiedz
[loé¢ — 1 sztuka

Pytanie 3 Zadanie 2 pozycja 1
Prosze o okreslenie czy Zamawiajacy oczekuje aby posadzka — beton rowniez zostal przygotowany przez
Wykonawce, czy Zamawiajacy pozostawia to po swojej stronie?
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie oczekuje przygotowania posadzki/betonu — jest przygotowana.

Pytanie 4 Zadanie 2 pozycja 1
Prosze o okreslenie czy Zamawiajacy oczekuje aby Wykonawca podciagnat kabel energetyczny do

podnosnika?
Czy tez bedzie to juz przygotowane?

Odpowiedz
Kabel energetyczny do podnosrika bedzie przygotowany.

Pytanie 5 Zadanie 2 oraz 1
Czy mamy traktowac opisy zawarte w Szczegdlowa specyfikacja techniczna dla CZESCI [oraz I1
ZAMOWIENIA, jako zapisy minimalne?

Odpowied?

Tam gdzie nie ma przedzialow nalezy traktowaé dane jako zapisy minimalne.

Pytanie 6 Zadanie 2 pozycja 1
Czy Zamawiajgcy dysponuje wozkiem np. spalinowym, lub elektrycznym paleciakiem wysokiego
podnoszenia, ktérym Wykonawca mégliby sie postuzy¢ podezas montazu podnosnikow?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dysponuje zadnym wodzkiem.

Pytanie 7 Zadanie 2 pozycja 1

Prosz¢ o wykreslenie zapisu jakoby zaoferowany podnosnik musial mieé $ruby kotwigce M18x115, kazdy
podnosnik, a whasciwie kazdy jego producent narzuca dtugos¢ kotw w taki sposob aby uzytkowanie byto
bezpieczne.

Odpowiedz
Podnosnik moze mie¢ sruby kotwigce o innych wymiarach.

Pytanie 8 Zadanie 2 pozycja 2
Czy w zestawie ma by¢ komputer?

Odpowiedz
Nie.

Pytanie 9 Zadanie 2 pozycja 2
Czy w zestawie ma znajdowac¢ si¢ drukarka? Jesli tak to jaka?

Odpowiedz
Zestaw nie zawiera drukarki.

Pytanie 10 Zadanie 2 pozycja ¢
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Prosze o wprowadzenie tolerancji dla wysokosci min. Jak i wysokosci max.
Tj. prosze o zmiane opisu przedmiotu zamowienia na nastepujacy:
Byto:

Podnosnik typu zaba 3t: podnosnik hydrauliczny; udzwig: 2500-3000 kg; wysokos¢ min: 135mm; wysokos¢
max: 500mm; opuszczanie skretne drazkiem; waga: ok 30kg; metalowe kota skretne. Gwarancja min 1 rok.

Na:

Podnosnik typu zaba 3t: podno$nik hydrauliczny: udzwig: 2500-3000 kg; wysokos¢ w stanie ztozonym, nie
wyzsza niz: 135mm; wysoko$é max. Nie mniejsza niz: 500mm; opuszczanie skretne drazkiem; waga: ok
30kg: metalowe kota skretne. Gwarancja min 1 rok.

Odpowiedz
Zamawiajacy wprowadza proponowany zapis.

Pytanie 11 Zadanie 2 pozycja 7
Prosze o wprowadzenie tolerancji dla wysokosci min. Jak 1 wysokosci max.
Tj. prosze o zmiane opisu przedmiotu zamowienia na nastepujacy:

Byto:

Podnosnik typu zaba 5t: podnosnik hydrauliczny; udzwig: 4000-5000 kg: wysoko$¢ min: 140mm; wysokos¢
max: 520mm; opuszczanie skretne drazkiem; waga: ok 40kg. Gwarancja min 1 rok..

Na:

Podnosnik typu zaba 5t: podnosnik hydrauliczny; udzwig: 4000-5000 kg; wysokos¢ w stanie ztozonym, nie
wyzsza niz: 140mm; wysokos$¢ max. Nie mniejsza niz: 520mm; opuszczanie skretne drazkiem; waga: ok 40kg.
Gwarancja min | rok..

Odpowiedz
Zamawiajacy wprowadza proponowany zapis.

Pytanie 12a, b, ¢, d. Zadanie 2 pozycja 8
Zamawiajacy opisal przedmiot zaméwienia w sposob nastepujacy:
.Myijka do czesci: wanna; 1501 do czesci i narzedzi profesjonalna; zasilanie 230V wydajnos¢ pompy

201/min; objetosé zbiornika 1501; zapotrzebowanie ptynu myjacego 45-701; wewnetrzne wymiary
wanny myjacej1060x510x270 mm; max temperatura ptynu myjacego. Gwarancja min 1 rok.”

Bardzo prosze o odpowiedZ na ponizsze punkty:
a) Bardzo prosze o uzupetnienie wydajnosci, tj. o wyrazenie jej w konkretnych jednostkach miar.
b) Objetos¢ zbiornika 1501, czy chodzi o wanng czy o jakis inny zbiornik?
¢) Skoro zapotrzebowanie ptynu myjacego 45-701 to skad zbiornik 1501?
d) Wewnetrzne wymiary wanny myjacej1060x510x270 mm — wymiary wanien myjacych wyraza
sie jako szerokoé¢ oraz wysokosé, Zamawiajacy okreéla w postepowaniu az 3 wymiary, bardzo
prosze o doprecyzowanie co jest czym, w tym opisie?
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Jednoczesnie pragng zaznaczy¢ ze przy zatozeniu iz szerokoscia jest 1060mm, a 510 to
glebokosé blatu myjki to z obecnie dostepnych myjek nie ma dostepnego takiego urzadzenia,
dlatego tez kierujac sie katalogiem firmy Marwis,

Prosze o dopuszezenie myjki MST 1200 pod beczke 2001, lub 601

Dane techniczne:

Nos$nosé: 500kg

Pojemnos¢ beczki na ptyn myjacy: 200L.60L

Powierzchnia robocza: 1175x775mm

Wysokos¢ robocza: 800mm

Wysokosé calkowita: 1200mm

Szerokosé: 1200mm

Glebokos¢: 780mm

Waga: 80kg

Zasilanie: 230V/50Hz

Opis dzialania

Ptyn myjacy znajdujacy si¢ w dolnej czesci beczki podawany jest pompa elektryczna przeptywowa
przez przewdd zakonczony pedzlem przelotowym na czyszczony przedmiot (np. czesé silnika).

Po czym splywa grawitacyjnie przez otwér do beczki. Obieg ptynu czyszezacego jest zamkniety.

Zrodio: http://marwis24 . pl/pl/myjka-warsztatowa-mst-1200-pod-beczke-2001-lub-601 html
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Odpowiedz

a) wydajnos¢: 20 I/min

b) wanna o pojemnosci: od 100 do 150 litrow

¢) wanna powinna by¢ co najmniej o pojemnosci dwa razy wigkszej niz zapotrzebowanie ptynu
myjacego

d) podajemy wymiary: dtugo$é 1060 mm: szerokos¢ 510 mm; gigbokos¢ 270 mm

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycj¢ myjki o parametrach rownowaznych z MST 1200 pod beczke 200

litrow.

Pytanie 13 Zadanie 2 pozycja 10

Zamawiajacy w opisie wskazuje ze zestaw narzgdzi ma byé w wozku narzgdziowym oraz w skrzynkach
narzedziowych

Poniewaz pozycja 10 jest rozpisana na 29 punktow, prosze o wskazanie w ktérym punkcie jest mowa o
wozku, czy o skrzynce narzedziowej?

Jednoczesnie prosze o wskazanie ktdre narzedzia maja by¢ w skrzynce, a ktore w wozku?

Odpowiedz
Wymienione zestawy maja by¢ w wdzku narzedziowym.
Pytanie 14 Zadanie 2 pozycja 11 Punkt a

zuraw 2 tony +sitownik /pompa 2 stopniowa szybka”

— prosze 0 wyjasnienie czy Zamawiajacy oczekuje zuraw 2 tony + dodatkowy sitownik oraz pompe (to
nie jest to samo)?

Odpowiedz
Nalezy czytaé jako 2 tonowy zuraw hydrauliczny wyposazony w sitownik hydrauliczny z pompa szybka 2
stopniowa.

Pytanie 14 Zadanie 2 pozycja 11 Punkt ¢

..podnosnik do montazu i demontazu silnika udzwig od 450 do 600kg: wysokos¢ od 850 do 1000 mm;
rotacja 360 stopni; waga od 20 do 80kg”

Jesli dane urzadzenie bedzie miato za zadanie podnoszenie silnika ciggnika, to czy nie zaszta pomytka?

Silniki ciagnikdw sa rozezlonkowywane od reszty urzadzenia na niskich wézeczkach a nie na
podnosnikach jak w osobowkach.

Odpowiedz
W opisie nie zaszta pomytka.

Pytame 14 Zadanie 2 pozycja 11 zestaw 1l — wywazarka
Z naszej wiedzy wynika iz wywazarka nie podlega odbiorom UDT — prosze o wykresleme tego zapisu.
https:/www.udt.gov.pVindex.php?option=com content&view=article&id=135&
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Odpowied?
W przypadku wywazarki nie sa potrzebne dokumenty do UDT.

Pytanie 15

dot. czesei 2, poz. 8a:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie zasilane napieciem 400 V? Urzadzenie o podanych
parametrach pracujace pod namigciem wymaganym w OPZ nie niest dostepne na rynku.

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie zasilane napieciem 400 V.

Pytanie 16

dot. czesei 2, poz. 11d:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie o wymiarach roboczych: 94,5 x 60,5 x 60,5 cm?
Pozostatem parametry spetniaja OPZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wymiary robocze: 94,5 x 60,5 x 60,5 cm.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy dokonuje zmiany
terminu skfadania i otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu.

Zamawiajacy ustala nowy termin skladania ofert na dzien 19 marca 2018 r. do godz.9.00.
Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 19 marca 2018 r. o godz. 9.10.

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawey s3 zobowigzani uwzglednic¢ powyzsze odpowiedzi podczas sporzadzania i
skladania ofert.
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